5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  3 марта 2023 года № 175

О сроках открытия муниципального учреждения -

«Детский оздоровительный лагерь «Ясный»

Ртищевского района Саратовской области» в 2023 году

С целью проведения летней оздоровительной кампании, направленной на сохранение здоровья, организацию отдыха и занятости детей и подростков, в соответствии с Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить сроки открытия муниципального учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Ясный» Ртищевского муниципального района Саратовской области» в 2023 году:

1 смена – с 15 июня 2023 года по 5 июля 2023 года.

2 смена – с 10 июля 2023 года по 30 июля 2023 года.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике, взаимодействию с органами местного самоуправления и противодействию коррупции Сазанову В.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский